
 

                               平成２９年９月２８日 

輪之内中学校区の皆様 
輪之内町立輪之内中学校  

     ＰＴＡ会長 大洞 英和 

校ＰＴＡ長  香田 静夫 

 

第２第２第２第２回回回回    輪之内中学校ＰＴＡ資源回収について輪之内中学校ＰＴＡ資源回収について輪之内中学校ＰＴＡ資源回収について輪之内中学校ＰＴＡ資源回収について（御（御（御（御案内案内案内案内）））） 

 

 初秋の候、校区の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校生徒の健全育成にお力添えを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度第２回の資源回収を下記のとおり行います。資源の有効利用の啓発及び学校

の教育活動を支えるための基金づくりとして実施したいと考えておりますので、御協力いた

だきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

                           

１ 日  時 平成２９年１０１０１０１０月月月月１４１４１４１４日（土）日（土）日（土）日（土）午前８時から 

  雨天の場合１０月２２日（日）午前８時から 

  ※延期の場合は町内広報無線にて午前７時頃お知らせします。 

 

２ 集荷方法 ・地区ごとに各家庭を午前８時から巡回して集荷します。(８時～９時) 

７時４５分までに各家庭の道路端に出してください。 

※地区ごとに集荷方法は異なりますので※地区ごとに集荷方法は異なりますので※地区ごとに集荷方法は異なりますので※地区ごとに集荷方法は異なりますので回覧板等で御回覧板等で御回覧板等で御回覧板等で御確認ください。確認ください。確認ください。確認ください。    

 

３ 回収方法 ・役場駐車場で業者のトラックに積み込みます。 

 

４ 集荷品目 ・新聞紙、広告、本、雑誌 

  ・アルミ缶、スチール缶（ゆすいでください） 

  ・段ボール、牛乳パック 

  ・古着（裁ちくず、布地、綿入りの物は回収しません） 

        ・ＣＤ・ＤＶＤ 

  ◇ペットボトルなど上記以外の物は出さないようお願いします。 

        ◇新聞とチラシは一緒でかまいません。 
                                ◇回収は生徒が行います。出される雑誌・ＤＶＤに御配慮ください。 

◇同じ品目ごとにまとめたり、縛ったりしていただけけると助かります。 

 

※９時以降９時以降９時以降９時以降、、、、未回収の資源物未回収の資源物未回収の資源物未回収の資源物がありましたらがありましたらがありましたらがありましたら、、、、すぐすぐすぐすぐに御に御に御に御連絡ください連絡ください連絡ください連絡ください。。。。 
輪之内中学輪之内中学輪之内中学輪之内中学校（℡６９－３１１５校（℡６９－３１１５校（℡６９－３１１５校（℡６９－３１１５    IPIPIPIP０５０－８０２６－８９３６）０５０－８０２６－８９３６）０５０－８０２６－８９３６）０５０－８０２６－８９３６） 

※収集所で集荷物を降ろす際、車両トラブル防止のため車の扉の開閉について大人が

行うこととします。車の速度・通行等の安全面も十分注意してください。 

※広報無線での放送がない時は実施します。 

※第３回資源回収予定 ２月１７日(土) 予備日２月２４日（土） 

 
 
 
 
 
 

    

 

中学校生徒のいない中学校生徒のいない中学校生徒のいない中学校生徒のいない地区の皆様へ地区の皆様へ地区の皆様へ地区の皆様へ    

本年度、以下の地区は中学生が在籍していないため、各家庭を回って回収することができ本年度、以下の地区は中学生が在籍していないため、各家庭を回って回収することができ本年度、以下の地区は中学生が在籍していないため、各家庭を回って回収することができ本年度、以下の地区は中学生が在籍していないため、各家庭を回って回収することができ

ません。そこで、地ません。そこで、地ません。そこで、地ません。そこで、地区ごとに１か所に集め、中学校ＰＴＡ本部役員が回収します。区ごとに１か所に集め、中学校ＰＴＡ本部役員が回収します。区ごとに１か所に集め、中学校ＰＴＡ本部役員が回収します。区ごとに１か所に集め、中学校ＰＴＡ本部役員が回収します。御御御御協力よ協力よ協力よ協力よ

ろしくお願いします。ろしくお願いします。ろしくお願いします。ろしくお願いします。    

【資源の収集場所】【資源の収集場所】【資源の収集場所】【資源の収集場所】    

新生中郷･･･地区ゴミ集積所前新生中郷･･･地区ゴミ集積所前新生中郷･･･地区ゴミ集積所前新生中郷･･･地区ゴミ集積所前        北屋敷北屋敷北屋敷北屋敷･･･地区･･･地区･･･地区･･･地区集会所集会所集会所集会所        協和協和協和協和････････････地区ゴミ集積所前地区ゴミ集積所前地区ゴミ集積所前地区ゴミ集積所前    




